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Dimmable

19153200 LED G95 40W 2200K E27 Amber Sp DIM 1PF

PHILIPS

Deko-Lampe - Ideal fuer Leuchten mit sichtbarem Leuchtmittel geeignet dank goldener Optik, ideale Kombination aus vertrautem
Gluehlampendesign und gemuetlichem, warmweissen Licht, geringer Energieverbrauch - bis zu 90% Energieeinsparung im

Vergleich zu herkoem

Die Philips Vintage LED Lampenfamilie ist eine Kollektion, die an altbekannte Gluehbirnen erinnert. Sie sehen besonders gut aus,
wenn sie als Einzelstuecke verwendet werden und erzeugen ein Gefuehl von Nostalgie in lhrer Inneneinrichtung.

Technische Daten
Technologie
Eingangswattage
Ersatzwattage
Sockel

Lichtfarbe
Lebensdauer
Volt

Startzeit

Lumen

Kelvin
Schalthaufigkeit
RA-Wert

Dimmbarkeit
Dimmbar
Dimmeffekt
Garantie

Design/Materialausfuhr.

Material
Grundfarbe

Energieeffizienz
Kategorie

(®)1ignify

55

E27
N/A
15000
230
<05
470
2200
20000
80

Ja
StandardDim

2 Jahre gesetzl.

Gewahrleistung

Glas
gold

Ausstellungsdatum: 15.06.2023

Signify GmbH

Codes
EAN Artikel

Bestellnummer (EOC)
10NC

Gewichte
Artikelgewicht / g netto
Artikel mit Verpackung / g

Mengen
Kleinste Bestellmenge
Anzahl Packs pro VPE

VerpackungsmalRe
Artikel unverpackt in cm (H/B/T)
Verpackung in cm (H/B/T)

Verschiedenes
Typ

8720169191532
872016919153200
9290036268

56
146

14 9,5 9,5
18,2 10,25 13,05

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankiindigung geandert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.
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